
       РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД ВРШАЦ 

   Градска изборна комисија 

       Бр. 013-1-31-5/2020-II-01  

      Дана: 29. маја 2020. године  

 

На основу члана 14. става 9. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, бр. 

129/2007, 34/2010 - Одлука УС, 54/2011,12/2020, 16/2020 и 68/2020), Градска изборна 

комисија, на седници одржаној дана 29.05.2020. године доноси  

 

РЕШЕЊЕ 

 

УТВРЂУЈЕ СЕ да је Душица Панић опуномоћени представник „Коалиција: 

Александар Вучић - За нашу децу.“ као подносиоца изборне листе АЛЕКСАНДАР 

ВУЧИЋ - ЗА НАШУ ДЕЦУ. у Градској изборној комисији града Вршца у проширеном 

саставу. 

 

УТВРЂУЈЕ СЕ да је Александра Томић заменик опуномоћеног представника 

„Коалиција: Александар Вучић - За нашу децу.“ као подносиоца изборне листе 

АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - ЗА НАШУ ДЕЦУ. у Градској изборној комисији града Вршца 

у проширеном саставу. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Решењем Градске изборне комисије бр. 013-1-11/2020-II-01 од 06.03.2020. године 

утврђено је да „Коалиција: Александар Вучић - За нашу децу.“ као подносилац изборне 

листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - ЗА НАШУ ДЕЦУ. испуњава услове за одређивање 

опуномоћеног представника и заменика опуномоћеног представника у Градској изборној 

комисији у проширеном саставу. На основу наведеног решења „Коалиција: Александар 

Вучић - За нашу децу.“ доставила је предлог за опуномоћеног представника и заменика 

опуномоћеног представника у Градској изборној комисији дана 29. маја 2020. године у 

09:00 часова, те је донето Решење као у диспозитиву. 

 

Упутство о правном средству: Против овог Решења може се поднети 

приговор Градској изборној комисији у року од 24 часа од доношења 

Решења. 
 

Градска изборна комисија 

                                         М.П.                                               Председник 

 

                                                                                                  Ален Делкић 


